
UCHWAŁA NR VI/41/2019
RADY GMINY TARNAWATKA

z dnia 25 marca 2019 r.

w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Tarnawatka - Tartak

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506) Rada Gminy Tarnawatka uchwala, co następuje: 

§ 1. Drodze położonej w miejscowości Tarnawatka - Tartak, usytuowanej na działce nr 52/37 nadaje się nazwę 
ulica Kalinowa. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Kazimiera Mańdziuk

Id: NVVME-RPOFI-JAHSW-LGNSE-GFNQU. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

do Uchwały Nr VI/41/2019
Rady Gminy Tarnawatka
z dnia 25 marca 2019 roku

Zgodnie z artykułem 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym (t.j. Dz. U. 2018 poz. 994 z późn. zm.) do kompetencji rady gminy należy między innymi
nadawanie nazw ulic i placów.

W miejscowości  Tarnawatka-Tartak,  na  działce  ewidencyjnej  nr  52/37,  usytuowana  jest
droga  łącząca  ulicę  Tomaszowską  z  ulicą  Ogrodową.  Przy  ulicy  tej  powstały  nowe  działki
budowlane,  którym  należy  nadać  numery  porządkowe.  Podczas  zebrania  wiejskiego
przeprowadzonego w dniu 14 lutego 2019 roku mieszkańcy zaproponowali nadanie tej ulicy nazwy
„Kalinowa”.

Id: NVVME-RPOFI-JAHSW-LGNSE-GFNQU. Podpisany Strona 1


	Uzasadnienie



